
2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 7,436,256 4,912,840 2,523,416

1.지방자치단체이전수입 342,020 267,311 74,709

1.비법정이전수입 306,100 231,391 74,709

1.기초지방자치단체전입금 306,100 231,391 74,709

1.급식비보조금(기초) 289,300 214,591 74,709 급식보조금(구리시) : 경정74,709,000 = 74,709,000

2.기타법령근거보조금(기초) 16,800 16,800 0

2.교육경비보조금 35,920 35,920 0

1.기초지방자치단체전입금 35,920 35,920 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 35,920 35,920 0

2.지방교육행정기관이전수입 7,019,136 4,619,919 2,399,217

1.교육비특별회계전입금수입 7,019,136 4,619,919 2,399,217

1.사립학교보조금수입 7,019,136 4,619,919 2,399,217

1.인건비재정결함보조금 3,326,235 3,321,517 4,718
인건비재정결함보조금 : -2,407,255,000원 * 1

개교 =
-2,407,255,000

인건비재정결함보조금 : 914,262,000원 * 1개

교 =
914,262,000

인건비재정결함보조금 : 984,344,000원 * 1개

교 =
984,344,000

인건비재정결함보조금 : 513,367,000원 * 1개

교 =
513,367,000

2.운영비재정결함보조금 541,137 513,958 27,179
운영비재정결함보조금 : -513,911,000원 * 1개

교 =
-513,911,000

인건비재정결함보조금 : 195,296,000원 * 1개

교 =
195,296,000

운영비재정결함보조금 : 142,512,000원 * 1개

교 =
142,512,000

3분기운영비재정결함보조금 : 142,096,000원 *

 1개교 =
142,096,000

운영비재정결함보조금 : 61,186,000원 * 1개교

 =
61,186,000

3.목적사업비보조금 3,151,764 784,444 2,367,320
학교급식경비지원(식품비및운영비) : 

-65,520,000원 * 1개교 =
-65,520,000

(성립전_2추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 22,138,000원 * 1개교 =
22,138,000

영양사,조리사, 조리실무사 인건비 : 

53,986,000원 * 1개교 =
53,986,000

(성립전_2추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 22,138,000원 * 1개교 =
22,138,000

(성립전_2추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 22,138,000원 * 1개교 =
22,138,000

(성립전_2추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 4,626,000원 * 1개교 =
4,626,000

(성립전_2추)학생예술동아리보조금(교육청) : 

5000000원 * 1교 =
5,000,000
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(성립전_2추)창호교체사업비 : 749,720,000원 

* 1개교 =
749,720,000

(성립전_2추)바닥교체,내부도장사업비 : 

177,922,000원 * 1개교 =
177,922,000

(성립전_2추)가족수당(구남교육청) : 

1,200,000원 * 1개교 =
1,200,000

(성립전_2추)정액급식비(구남지원금) : 

5,040,000원 * 1개교 =
5,040,000

명절휴가비(구남지원금) : 7,200,000원 * 1개

교 =
7,200,000

(성립전_2추)명절휴가비(구남지원금) : 

7,200,000원 * 1개교 =
7,200,000

(성립전_2추)근속수당(구남지원금) : 

12,480,000원 * 1개교 =
12,480,000

(성립전_2추)특수교육 교내 방과후(2차) : 

452,000원 * 1개교 =
452,000

(성립전_2추)바닥교체사업비(경기형특화사업)

 : 150,000,000원 * 1개교 =
150,000,000

(성립전_2추)2023년 단체교섭추가소요액 : 

2,400,000원 * 1개교 =
2,400,000

(성립전_2추)학교급식 오븐기 구입비 : 

26,200,000원 * 1개교 =
26,200,000

(성립전_2추)교육환경개선사업 외벽개선 : 

1,163,000,000원 * 1개교 =
1,163,000,000

3.기타이전수입 75,100 25,610 49,490

1.사학법인이전수입 74,800 25,310 49,490

1.법인법정부담금 24,800 25,310 -510

1.법인법정부담금 24,800 25,310 -510 법인법정부담금 : 경정 -510,000 = -510,000

2.법인이전수입 50,000 0 50,000

1.법인이전수입 50,000 0 50,000
(성립전_2추)다목적교육관 리모델링사업비 : 

50,000,000원 * 1개교 =
50,000,000

2.기타공공이전수입 300 300 0

1.기타공공지원금 300 300 0

1.기타공공지원금 300 300 0

2.자체수입 677,542 644,263 33,279

1.학부모부담수입 601,435 600,913 522

1.수익자부담수입 601,435 600,913 522

1.급식비 44,186 40,700 3,486

1.급식비 44,186 40,700 3,486 교직원급식비 : 경정 3,486,000원 = 3,486,000

2.현장체험학습비 24,192 18,400 5,792

1.현장체험학습비 24,192 18,400 5,792 1학년문화체험학습비 : 경정 -3,750,000 = -3,750,000
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진로인성부 수련활동비 : 경정 378,000원 = 378,000

(성립전_2추)진로인성부 수련활동비 : 53,160

원*66명 =
3,509,000

(성립전_2추)3학년 현장체험학습비 : 29,000원

*224명 =
6,496,000

3학년 현장체험학습비 : 경정-841,000원 = -841,000

3.졸업앨범비 12,786 13,110 -324

1.졸업앨범비 12,786 13,110 -324 3학년 졸업앨범비 : 경정 -324,000 = -324,000

4.기타수익자부담수입 520,271 528,703 -8,432

1.기타수익자부담수입 520,271 528,703 -8,432 원어민교육비 : 경정 - 6,888,340원 = -6,888,000

구리아트홀문화예술체험비 : 경정 - 2,000원 = -2,000

스포츠클럽 활동비 : 경정 -4,949,000원 = -4,949,000

동아리체험활동(5개동아리연합활동) : 경정 - 

218,000원 =
-218,000

진로체험 : 경정 -103,000 = -103,000

리더쉽아카데미문화체험봉사활동캠프 : 경정 -

 2,640,000 =
-2,640,000

7월동아리활동 뮤지컬관람 : 경정 -15,000원 = -15,000

여름방학 영어 캠프 : 경정 -360,000 = -360,000

2학년현장체험학습비 : 경정 -1,680,000 = -1,680,000

(성립전_2추)모의국제 연합의 날 성립전예산 

신청 : 100명*30,000원 =
3,000,000

(성립전_2추)중3뮤지컬관람 : 15,000원*224명 

=
3,360,000

중3뮤지컬관람 : 경정 -390,000원 = -390,000

중3학년 졸업가운대여 : 경정 -11,000 = -11,000

(성립전_2추)중3학년 졸업가운대여 : 11,000원

*224명 =
2,464,000

2.행정활동수입 76,107 43,350 32,757

1.사용료및수수료 39,803 37,250 2,553

1.사용료및수수료 39,803 37,250 2,553

1.사용료 22,823 24,500 -1,677 교실사용료 : 경정- 500,000원= -500,000

매점임대 수입 : 경정 -1,177,000 = -1,177,000

2.수수료 16,980 12,750 4,230
입학전형료(중입선발고사관리) : 경정 

4,230,000원=
4,230,000

2.기타행정활동수입 36,304 6,100 30,204
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1.이자수입 19,878 5,100 14,778

1.이자수입 19,878 5,100 14,778 예금이자 : 경정 14,100,000원 = 14,100,000

전년도 법인세환급금 : 경정 678,000 = 678,000

2.기타행정활동수입 16,426 1,000 15,426

1.기타행정활동수입 16,426 1,000 15,426 잡수입 : 경정 13,636,000 = 13,636,000

폐식용류 판매대금 : 경정 1,790,000원 = 1,790,000

3.기타수입 5,046 5,046 0

1.전년도이월금 5,046 5,046 0

1.순세계잉여금 5,046 5,046 0

1.순세계잉여금 5,046 5,046 0

1.순세계잉여금 5,046 5,046 0

세입합계 8,118,844 5,562,149 2,556,695
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